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PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.04
Processo Administrativo N° 2021.01.28.04 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: INGRID GOMES MOREIRA 
Data de Publicação: 05/02/2021 14:52:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO
08/02/2021 11:11:55 CADASTRO DE PROPOSTA SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME
08/02/2021 11:13:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME
09/02/2021 08:47:02 CADASTRO DE PROPOSTA A DE PADUA G DOS SANTOS

02/2021 12:23:52 CADASTRO DE PROPOSTA A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI
15/02/2021 14:03:44 ALTERAÇAO DE PROPOSTA A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI
17/02/2021 11:45:15 CADASTRO DE PROPOSTA BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
18/02/2021 11:37:47 CADASTRO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
18/02/2021 11:58:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA S W DE LIMA CARDOSO - ME
20/02/2021 15:07:04 CADASTRO DE PROPOSTA DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
20/02/2021 15:23:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA
22/02/2021 09:15:32 CADASTRO DE PROPOSTA R.L DE SOUZA
22/02/2021 12:39:52 CADASTRO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
22/02/2021 12:57:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R.L DE SOUZA
22/02/2021 15:42:52 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
22/02/2021 15:44:57 CADASTRO DE PROPOSTA SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
22/02/2021 17:44:28 CADASTRO DE PROPOSTA ADS QUEIROZ
23/02/2021 09:09:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ADS QUEIROZ
23/02/2021 09:20:24 CADASTRO DE PROPOSTA KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
23/02/2021 09:21:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
23/02/2021 09:43:22 CADASTRO DE PROPOSTA RD COMÉRCIO LTDA

V02/2021 10:14:59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
wo/02/2021 10:47:50 CADASTRO DE PROPOSTA C MOURÃO DE PAIVA
23/02/2021 11:18:58 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
23/02/2021 12:44:22 CADASTRO DE PROPOSTA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS
23/02/2021 13:13:56 CADASTRO DE PROPOSTA PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
23/02/2021 13:41:43 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA COMERCIAL EIRELI
23/02/2021 13:48:11 CADASTRO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
23/02/2021 13:51:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
23/02/2021 14:49:38 CADASTRO DE PROPOSTA GERMANO BARROS SANTANA - ME
23/02/2021 14:50:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA C MOURÃO DE PAIVA
23/02/2021 14:57:27 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
23/02/2021 15:07:39 CADASTRO DE PROPOSTA N B DA COSTA
23/02/2021 15:15:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
23/02/2021 15:21:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
23/02/2021 15:36:53 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA N B DA COSTA
23/02/2021 15:43:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GERMANO BARROS SANTANA - ME
23/02/2021 15:57:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RD COMÉRCIO LTDA
23/02/2021 16:00:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS
23/02/2021 16:14:18 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

23/02/2021 16:35:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

23/02/2021 16:40:44 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL ANIZ
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23/02/2021 16:45:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
23/02/2021 17:30:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALFA COMERCIAL EIRELI
23/02/2021 20:35:03 CADASTRO DE PROPOSTA NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
23/02/2021 20:55:08 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
23/02/2021 21:04:23 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
23/02/2021 21:18:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
23/02/2021 21:23:42 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES
23/02/2021 21:40:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES
24/02/2021 07:40:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME
24/02/2021 08:55:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL ANIZ
24/02/2021 09:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO
BOA DIA SENHORES LICITANTES E INTERESSADOS. COMUNICO QUE A PARTIR DE AGORA ESTAREI DANDO INÍCIO À 
VERIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE DAS PROPOSTAS INICIAIS APRESENTADAS PARA OS ITENS E LOGO EM SEGUIDA, NO 

1RÁRIO MARCADO, ENTRAREMOS NA SALA DE DISPUTA DOS LANCES. FIQUEM ATENTOS AS MENSAGENS!
-W02/2021 10:01:24 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES, INFORMO QUE A  PARTIR DE AGORA DAREMOS INÍCIO A  DISPUTA DE LANCES DOS ITENS, POR 
FAVOR, ENTREM NA SALA DE DISPUTA!
24/02/2021 10:01:55 MENSAGEM PREGOEIRO
O ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/LANCE PARA O SISTEMA ELETRÔNICO PRESSUPÕE O PLENO CONHECIMENTO E 
ATENDIMENTO AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LEMBRAMOS QUE OS PRODUTOS/SERVIÇOS A SEREM FORNECIDOS DEVERÃO ATENDER FIELMENTE A DESCRIÇÃO 
CONSTANTE DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

O EVENTUAL DESCUMPRIMENTO DAS NORMAS EDITALÍCIAS, ENSEJARÁ NA APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS, 
CONFORME PREVISTO NA LEI N° 10.520/02, A QUAL PREVÊ APLICAÇÃO DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA DE ATÉ 05 ANOS.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
Café Torrado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SILVESTRE Modelo:

scrição: Café Torrado
Quantidade; 6.650 Valor Unit.: 3,0826 Valor Total: 20.499,29

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GERMANO BARROS SANTANA - ME 076 05.549.656/0001-81 35.511,00 20.499,00 Sim

2 DAV1LLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 016 26.806.267/0001-64 35.444,50 20.499,00 Sim

3 BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 10.394.436/0001-66 35.511,00 20.650,00 Sim

4 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 082 36.487.207/0001-80 27.265,00 21.000,00 Sim

5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 009 41.557.349/0001-06 35.245,00 22.380,00 Sim

6 PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE 020 40.483.454/0001-85 36.974,00 22.389,99 Sim

7 COMERCIAL ANIZ 023 33.146.817/0001-21 35.245,00 22.543,50 Sim

8 R.L DE SOUZA 017 05.974.937/0001-81 35.378,00 23.999,00 Sim

9 ALFA COMERCIAL EIRELI 083 34.701.775/0001-06 35.511,00 24.106,25 Sim

10 SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 029 31.970.697/0001-57 35.511,00 24.272,00 Sim

11 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 047 31.122.441/0001-90 24.272,50 24.272,50 Sim

12 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 068 21.588.014/0001-48 24.605,00 24.605,00 Sim

13 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 006 03.590.562/0001-20 35.511,00 26.533,50 Sim

14 S W DE LIMA CARDOSO - ME 080 20.375.092/0001-00 35.511,00 27.929,00 Sim
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15 ADS QUEIROZ 089 34,590.793/0001-68 35.511,00
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Sim

16 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 099 25.179.741/0001-02 35.511,00 33.239,00 Sim

17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 044 26.393.753/0001-06 35.511,00 33.239,99 Sim

18 C MOURÃO DE PAIVA 038 31.920.640/0001-43 35.511,00 33.240,00 Sim

19 N B DA COSTA 056 34.165.077/0001-33 33.250,00 33.250,00 Sim

20 SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME 007 28.055.048/0001-16 33.250,00 33.250,00 Sim

21 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 066 38.246.722/0001-01 35.245,00 35.245,00 Sim

22 A DE PADUA G DOS SANTOS 028 34.507.799/0001-29 35.511,00 35.511,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/2021 14:52:40 PUBLICADO

05/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/02/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/02/2021 10:00:54 DISPUTA

24/02/2021 10:00:54 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME (PARTICIPANTE 007) 33.250,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE A DE PADUA G DOS SANTOS (PARTICIPANTE 028) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 066) 35.245,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 080) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 017) 35.378,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 006) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 27.265,00

. ,/02/2021 10:00:54 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE ADS QUEIROZ (PARTICIPANTE 089) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 038) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 35.444,50

24/02/2021 10:00:54 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 36.974,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 083) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 099) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 35.511,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 056) 33.250,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 023) 35.245,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 068) 24.605,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 35.245,00

24/02/2021 10:00:54 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 047) 24.272,50

24/02/2021 10:01:46 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 24.772,49

24/02/2021 10:02:44 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 33.249,99

24/02/2021 10:02:46 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM LANCES SENHORES!
24/02/2021 10:02:53 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 24.272,49
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24.271,00

24/02/2021 10:03:40 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 24.270,00

24/02/2021 10:04:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, ENVIEM LANCES PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA!
24/02/2021 10:04:21 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 24.260,00

24/02/2021 10:04:25 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 24.200,00

24/02/2021 10:04:42 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 24.000,00

24/02/2021 10:04:54 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 23.900,00

24/02/2021 10:05:05 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 23.500,00

24/02/2021 10:05:14 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 23.400,00

24/02/2021 10:05:16 MENSAGEM PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
^ l ic i to  o cancelamento de meu lance no valor de 24.270,00.

.702/2021 10:05:30 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 038) 33.240,00

24/02/2021 10:05:33 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 006) 30.590,00

24/02/2021 10:05:43 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 023) 23.300,00

24/02/2021 10:05:48 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 23.200,00

24/02/2021 10:05:54 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 020 no valor de 24.270,00 foi cancelado.
24/02/2021 10:06:09 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 080) 30.000,00

24/02/2021 10:06:22 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 23.100,00

24/02/2021 10:06:33 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 23.099,99

24/02/2021 10:06:47 LANCE ADS QUEIROZ (PARTICIPANTE 089) 28.500,00

24/02/2021 10:06:52 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 023) 23.080,00

24/02/2021 10:07:00 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 23.000,00

24/02/2021 10:07:11 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 22.950,00

24/02/2021 10:07:27 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 22.949,99

24/02/2021 10:07:29 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 22.500,00

'02/2021 10:07:47 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 006) 27.930,00

24/02/2021 10:08:05 MENSAGEM PREGOEIRO
PRECISAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA PARA O ITEM, ENVIEM SEUS MELHORES LANCES!

24/02/2021 10:08:07 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 023) 22.543,50

24/02/2021 10:08:27 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 22.499,99

24/02/2021 10:08:32 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 017) 27.900,00

24/02/2021 10:08:37 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 22.450,00

24/02/2021 10:08:54 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 22.400,00

24/02/2021 10:09:06 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 22.390,00

24/02/2021 10:09:06 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/02/2021 10:09:24 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 017) 23.999,00

24/02/2021 10:09:41 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 22.389,99

24/02/2021 10:09:50 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 083) 24.106,25

24/02/2021 10:09:51 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 22.380,00

24/02/2021 10:09:52 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 22.300,00

24/02/2021 10:10:10 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 21.300,00

24/02/2021 10:10:29 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 21.280,00
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BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 21.100,00
24/02/2021 10:11:12 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 082) 21.000,00
24/02/2021 10:11:21 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 20.999,00
24/02/2021 10:11:22 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 080) 27.929,00
24/02/2021 10:11:26 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 20.900,00

24/02/2021 10:12:00 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 24.272,00

24/02/2021 10:12:04 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 20.899,00

24/02/2021 10:12:05 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM SEUS LANCES VÁLIDOS E VIÁVEIS, PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA MELHOR OFERTA!
24/02/2021 10:12:14 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 20.800,00

24/02/2021 10:12:37 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 20.799,00

' “'02/2021 10:12:49 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 20.700,00

■í 4/02/2021 10:14:21 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 20.699,00

24/02/2021 10:14:31 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 20.650,00

24/02/2021 10:15:29 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 076) 20.499,00

24/02/2021 10:15:40 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 099) 33.239,00

24/02/2021 10:15:44 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 19.000,00

24/02/2021 10:16:19 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 006) 26.533,50

24/02/2021 10:18:07 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 33.239,99

24/02/2021 10:19:27 MENSAGEM BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 
SOLICITO O CANCELAMENTO DO MEU LANCE
24/02/2021 10:20:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 001 no valor de 19.000,00 foi cancelado.___________________________________________________________
24/02/2021 10:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 076________________________________________________________________________________________________ __
24/02/2021 10:20:07 HABILITAÇÃO

24/02/2021 10:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA ■
ra compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva________________________________________________

24/02/2021 10:20:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GERMANO BARROS SANTANA - ME___________________________________________________________
24/02/2021 10:22:07 CADASTRO DE RESERVA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.______________ ■
24/02/2021 10:22:07 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 20.499,00

24/02/2021 10:37:18 MENSAGEM DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 20.499,00.________________________________________________________ __

24/02/2021 10:48:11 MENSAGEM DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2 0 . 4 9 9 , 0 0 . ___________________________________________ ___

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Café Torrado a Vácuo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SABOR DA ROÇA Modelo: pacote
Descrição: Café Torrado a Vácuo
Quantidade: 19.950 Valor Unit.: 3,0576 Valor Total: 60.999,12

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CAUCAIA-CE “<J Bp

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 074 10.394.436/0001-66 106.533,00 61.000,00 Sim
2 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 097 26.806.267/0001-64 106.333,50 61.000,00 Sim
3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 024 41.557.349/0001-06 105.735,00 62.900,00 Sim
4 GERMANO BARROS SANTANA - ME 083 05.549.656/0001-81 106.533,00 63.199,00 Sim
5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 094 36.487.207/0001-80 81.795,00 63.200,00 Sim
6 PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE 052 40.483.454/0001-85 110.922,00 63.680,00 Sim
7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 023 41.600.131/0001-97 105.735,00 63.840,00 Não
8 COMERCIAL ANIZ 056 33.146.817/0001-21 105.735,00 67.630,50 Sim
9 RD COMERCIO LTDA 082 02.215.258/0001-30 106.533,00 69.027,00 Não

10 R.L DE SOUZA 032 05.974.937/0001-81 106.134,00 72.000,00 Sim
11 ALFA COMERCIAL EIRELI 076 34.701.775/0001-06 106.533,00 72.200,00 Sim

_ FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 043 31.122.441/0001-90 72.817,50 72.817,50 Sim
13 SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 096 31.970.697/0001-57 106.533,00 73.814,00 Sim
14 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 067 21.588.014/0001-48 73.815,00 73.815,00 Sim
15 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 090 03.590.562/0001-20 106.533,00 79.600,50 Sim
16 KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE 066 38.263.979/0001-63 109.725,00 82.194,00 Não
17 S W DE LIMA CARDOSO - ME 028 20.375.092/0001-00 106.533,00 87.799,00 Sim
18 C MOURÃO DE PAIVA 073 31.920.640/0001-43 106.533,00 88.000,00 Sim

19 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 072 25.179.741/0001-02 106.533,00 94.999,00 Sim
20 ADS QUEIROZ 013 34.590.793/0001-68 106.533,00 95.500,00 Sim
21 N B DA COSTA 095 34.165.077/0001-33 99.750,00 99.750,00 Sim

22 SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME 059 28.055.048/0001-16 99.750,00 99.750,00 Sim

23 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 017 26.393.753/0001-06 106.533,00 105.600,00 Sim
24 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 079 38.246.722/0001-01 105.735,00 105.735,00 Sim

25 A DE PADUA G DOS SANTOS 092 34.507.799/0001-29 106.533,00 106.533,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/2021 14:52:40 PUBLICADO

05/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/02/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/02/2021 10:21:02 DISPUTA

24/02/2021 10:21:02 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 067) 73.815,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 105.735,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 043) 72.817,50

24/02/2021 10:21:02 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 056) 105.735,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME (PARTICIPANTE 059) 99.750,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE A DE PADUA G DOS SANTOS (PARTICIPANTE 092) 106.533,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 079) 105.735,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 106.533,00

24/02/2021 10:21:02 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 028) 106.533,00
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24/02/2021 10:21:02 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 032) 106.134,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA \  $

24/02/2021 10:21:02 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 81.795,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 090) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE ADS QUEIROZ (PARTICIPANTE 013) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 109.725,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 110.922,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE RD COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 082) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 073) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 106.333,50
24/02/2021 10:21:02 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 076) 106.533,00

02/2021 10:21:02 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 106.533,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 095) 99.750,00
24/02/2021 10:21:02 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 105.735,00

24/02/2021 10:21:36 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES, ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DO REFERIDO ITEM.
24/02/2021 10:21:42 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 72.816,00
24/02/2021 10:21:50 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 72.815,99
24/02/2021 10:21:55 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 72.500,00

24/02/2021 10:22:06 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 72.499,99

24/02/2021 10:22:13 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 105.700,00

24/02/2021 10:22:26 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 056) 72.400,00

24/02/2021 10:22:33 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 090) 79.600,50
24/02/2021 10:22:42 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 71.000,00

'•4/02/2021 10:22:51 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 70.000,00

_-»/02/2021 10:23:04 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 69.000,00

24/02/2021 10:23:04 LANCE ADS QUEIROZ (PARTICIPANTE 013) 95.500,00

24/02/2021 10:23:16 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 076) 72.318,00

24/02/2021 10:23:20 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 073) 90.000,00

24/02/2021 10:23:21 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 68.000,00

24/02/2021 10:23:41 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 67.000,00

24/02/2021 10:23:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
ENVIEM LANCES SENHORES!
24/02/2021 10:23:50 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 66.000,00

24/02/2021 10:23:51 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 66.999,99

24/02/2021 10:23:51 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 66.999,00

24/02/2021 10:24:03 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 65.999,99

24/02/2021 10:24:26 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 65.500,00

24/02/2021 10:24:26 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 056) 67.630,50

24/02/2021 10:24:31 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 032) 72.300,00

24/02/2021 10:24:37 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 65.400,00

24/02/2021 10:24:41 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 65.000,00
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24/02/2021 10:24:50 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA \  
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BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 64.900,00

24/02/2021 10:24:57 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 64.800,00

24/02/2021 10:25:01 LANCE RD COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 082) 69.027,00

24/02/2021 10:25:05 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 64.700,00
24/02/2021 10:25:12 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 64.500,00

24/02/2021 10:25:18 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 64.200,00

24/02/2021 10:25:19 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 64.450,00

24/02/2021 10:25:28 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 64.100,00

24/02/2021 10:25:29 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 028) 89.999,00

24/02/2021 10:25:29 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 64.150,00

24/02/2021 10:25:41 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 64.000,00

02/2021 10:25:47 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 096) 73.814,00

24/02/2021 10:25:52 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 63.900,00

24/02/2021 10:25:53 LANCE EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 072) 94.999,00

24/02/2021 10:26:00 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 63.890,00

24/02/2021 10:26:12 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 63.800,00

24/02/2021 10:26:17 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 63.840,00

24/02/2021 10:26:23 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 63.790,00

24/02/2021 10:26:28 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 63.750,00

24/02/2021 10:26:32 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 076) 72.200,00

24/02/2021 10:26:41 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, ENVIEM LANCES PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA!

24/02/2021 10:27:05 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 63.700,00

24/02/2021 10:27:09 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 63.740,00

24/02/2021 10:27:32 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 63.690,00

'02/2021 10:27:40 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 63.680,00

24/02/2021 10:27:50 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 63.600,00

24/02/2021 10:28:39 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 032) 72.000,00

24/02/2021 10:28:55 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 63.650,00

24/02/2021 10:29:28 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 63.590,00

24/02/2021 10:29:28 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/02/2021 10:29:30 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 63.500,00

24/02/2021 10:29:44 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 63.400,00

24/02/2021 10:30:01 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM SEUS LANCES VÁLIDOS E VIÁVEIS, PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA MELHOR OFERTA!
24/02/2021 10:30:05 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 63.350,00

24/02/2021 10:30:08 LANCE KBM REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 82.194,00

24/02/2021 10:30:09 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 63.399,00

24/02/2021 10:30:16 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 63.349,00

24/02/2021 10:30:24 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 63.300,00

24/02/2021 10:30:24 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 094) 63.200,00

24/02/2021 10:30:30 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 63.100,00

24/02/2021 10:30:38 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 62.900,00
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24/02/2021 10:30:49 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 61.000,00

24/02/2021 10:31:15 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 083) 63.199,00

24/02/2021 10:31:22 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 073) 88.000,00

24/02/2021 10:31:42 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 105.600,00

24/02/2021 10:33:16 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 028) 87.799,00

24/02/2021 10:35:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 074
24/02/2021 10:35:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
24/02/2021 10:35:17 HABILITAÇÃO

24/02/2021 10:35:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
fetentor da melhor oferta é BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

*4/02/2021 10:36:01 CADASTRO DE RESERVA DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.
24/02/2021 10:36:01 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 61.000,00

24/02/2021 10:37:33 MENSAGEM DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 61.000,00.
24/02/2021 10:38:12 MENSAGEM DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 61.000,00.
24/02/2021 10:38:24 MENSAGEM DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 61.000,00.

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
Açúcar Cristal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Kg Marca: 
Descrição: Açúcar Cristal
Quantidade: 17.280 Valor Unit.: 2,7777

FORPAN Modelo:

Valor Total: 47.998,656

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GERMANO BARROS SANTANA - ME 056 05.549.656/0001-81 50.112,00 47.999,00 Sim

2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 039 41.557.349/0001-06 50.112,00 48.300,00 Sim

3 N B DA COSTA 076 34.165.077/0001-33 48.384,00 48.384,00 Sim

4 BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 027 10.394.436/0001-66 50.112,00 48.816,00 Sim

5 SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 007 31.970.697/0001-57 50.112,00 49.247,90 Sim

6 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 085 31.122.441/0001-90 49.248,00 49.248,00 Sim

7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 020 36.487.207/0001-80 49.248,00 49.248,00 Sim

8 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 081 21.588.014/0001-48 49.248,00 49.248,00 Sim

9 R.L DE SOUZA 067 05.974.937/0001-81 49.766,40 49.766,40 Sim

10 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 062 38.246.722/0001-01 49.939,20 49.939,20 Sim

11 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 055 26.806.267/0001-64 49.939,20 49.939,20 Sim

12 S W DE LIMA CARDOSO - ME 095 20.375.092/0001-00 50.112,00 50.000,00 Sim

13 C MOURÃO DE PAIVA 088 31.920.640/0001-43 50.112,00 50.112,00 Sim

14 A DE PADUA G DOS SANTOS 082 34.507.799/0001-29 50.112,00 50.112,00 Sim

15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 043 26.393.753/0001-06 50.112,00 50.112,00 Sim

16 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 061 03.590.562/0001-20 50.112,00 50.112,00 Sim
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17 ALFA COMERCIAL EIRELI 051 34.701.775/0001-06 50.112,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CAUCAIA-CE
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50.112,00 Sim
18 PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE 006 40.483.454/0001-85 69.811,20 53.455,68 Sim
19 ADS QUEIROZ 083 34.590.793/0001-68 103.680,00 61.300,00 Sim
20 COMERCIAL ANIZ 031 33.146.817/0001-21 61.344,00 61.344,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
05/02/2021 14:52:40 PUBLICADO

'“V02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
t *+/02/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

24/02/2021 10:35:48 DISPUTA

24/02/2021 10:35:48 LANCE A DE PADUA G DOS SANTOS (PARTICIPANTE 082) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 062) 49.939,20
24/02/2021 10:35:48 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 067) 49.766,40

24/02/2021 10:35:48 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 061) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 020) 49.248,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 095) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE ADS QUEIROZ (PARTICIPANTE 083) 103.680,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 088) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 49.939,20

24/02/2021 10:35:48 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 69.811,20

'•4/02/2021 10:35:48 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 051) 50.112,00

^-í/02/2021 10:35:48 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 056) 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 50.112,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 076) 48.384,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031) 61.344,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 085) 49.248,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 081) 49.248,00

24/02/2021 10:35:48 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 50.112,00

24/02/2021 10:36:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES, ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DO REFERIDO ITEM.
24/02/2021 10:36:22 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 48.300,00

24/02/2021 10:36:47 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 056) 48.000,00

24/02/2021 10:36:53 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031) 49.000,00

24/02/2021 10:38:01 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 095) 50.000,00

24/02/2021 10:38:07 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 48.816,00

24/02/2021 10:39:25 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031) 47.999,99

24/02/2021 10:39:54 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 47.999,99.
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24/02/2021 10:40:01 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 47.999,99.
24/02/2021 10:40:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 47.999,99 foi cancelado.
24/02/2021 10:40:54 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, ENVIEM LANCES PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA!
24/02/2021 10:41:11 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.000,00.
24/02/2021 10:41:36 MENSAGEM COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 031)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.000,00.
24/02/2021 10:41:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 031 no valor de 49.000,00 foi cancelado.
24/02/2021 10:41:55 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 53.455,68

'02/2021 10:42:27 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 49.247,90

24/02/2021 10:42:36 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 056) 47.999,00

24/02/2021 10:42:39 LANCE ADS QUEIROZ (PARTICIPANTE 083) 61.300,00

24/02/2021 10:43:23 MENSAGEM PREGOEIRO
PRECISAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA PARA O ITEM, ENVIEM SEUS MELHORES LANCES!
24/02/2021 10:45:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual
é: PARTICIPANTE 056
24/02/2021 10:45:48 HABILITAÇÃO

24/02/2021 10:45:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
24/02/2021 10:45:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GERMANO BARROS SANTANA - ME

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
Chá Sabores Variados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
m: 1 Unidade: Caixa Marca: Maratá e/ou chá leã Modelo: NACIONAL

Descrição: Chá Sabores Variados
Quantidade: 17.544 Valor Unit.: 2,1831 Valor Total: 38.300,3064

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 074 36.487.207/0001-80 42.982,80 38.300,00 Sim

2 PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE 076 40.483.454/0001-85 53.333,76 38.399,99 Sim

3 WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME 058 03.590.562/0001-20 71.404,08 38.999,00 Sim

4 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 021 31.970.697/0001-57 71.404,08 43.599,00 Sim

5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 015 07.245.458/0001-50 71.404,08 43.600,00 Sim

6 COMERCIAL ANIZ 049 33.146.817/0001-21 70.176,00 44.900,00 Sim

7 GERMANO BARROS SANTANA - ME 096 05.549.656/0001-81 71.404,08 48.560,00 Sim

8 BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 001 10.394.436/0001-66 71.404,08 48.570,56 Sim

9 ALFA COMERCIAL EIRELI 061 34.701.775/0001-06 71.404,08 49.649,52 Sim

10 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 045 21.588.014/0001-48 66.667,20 66.667,20 Sim

11 S W DE LIMA CARDOSO - ME 040 20.375.092/0001-00 71.404,08 69.999,98 Sim

12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 013 26.393.753/0001-06 71.404,08 69.999,99 Sim

13 FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES 093 31.122.441/0001-90 70.176,00 70.176,00 Sim
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14 N B DA COSTA_____________  097 34.165.077/0001-33 70.176,00 70.176,00 Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA «k ^
CAUCAIA-CE

15 R.L DE SOUZA 072 05.974.937/0001-81 71.053,20 71.053,20 Sim
16 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 065 38.246.722/0001-01 71.053,20 71.053,20 Sim
17 DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 004 26.806.267/0001-64 71.228,64 71.228,64 Sim
18 A DE PADUA G DOS SANTOS 087 34.507.799/0001-29 71.404,08 71.404,08 Sim
19 C MOURÃO DE PAIVA 082 31.920.640/0001-43 71.404,08 71.404,08 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE
uo/02/2021 14:52:40 PUBLICADO

05/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

24/02/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/02/2021 10:46:17 DISPUTA

24/02/2021 10:46:17 LANCE N B DA COSTA (PARTICIPANTE 097) 70.176,00
24/02/2021 10:46:17 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 049) 70.176,00
24/02/2021 10:46:17 LANCE SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 71.404,08
24/02/2021 10:46:17 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 061) 71.404,08

24/02/2021 10:46:17 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 096) 71.404,08

24/02/2021 10:46:17 LANCE R.L DE SOUZA (PARTICIPANTE 072) 71.053,20

24/02/2021 10:46:17 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 058) 71.404,08
24/02/2021 10:46:17 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 71.404,08
24/02/2021 10:46:17 LANCE A DE PADUA G DOS SANTOS (PARTICIPANTE 087) 71.404,08

24/02/2021 10:46:17 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 065) 71.053,20

"'V02/2021 10:46:17 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 71.404,08

^4/02/2021 10:46:17 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 040) 71.404,08

24/02/2021 10:46:17 LANCE DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 71.404,08

24/02/2021 10:46:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 42.982,80

24/02/2021 10:46:17 LANCE C MOURÃO DE PAIVA (PARTICIPANTE 082) 71.404,08

24/02/2021 10:46:17 LANCE DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS 71.228,64

24/02/2021 10:46:17 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 53.333,76

24/02/2021 10:46:17 LANCE NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 045) 66.667,20

24/02/2021 10:46:17 LANCE FRANCISCA KELLIANY DA SILVA MENEZES (PARTICIPANTE 093) 70.176,00

24/02/2021 10:46:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES, ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DO REFERIDO ITEM.
24/02/2021 10:46:52 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 69.999,99

24/02/2021 10:47:16 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 061) 53.000,00

24/02/2021 10:47:36 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 096) 52.999,00

24/02/2021 10:48:56 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 049) 52.800,00

24/02/2021 10:49:36 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 42.000,00

24/02/2021 10:49:55 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 096) 52.799,00

24/02/2021 10:49:56 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 061) 52.000,00

Gerado em: 24/02/2021 11:04:31 12 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA *4  
CAUCAIA-CE %

* & 0  « P *
24/02/2021 10:50:25 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM LANCES SENHORES!
24/02/2021 10:50:27 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 040) 70.000,00
24/02/2021 10:50:45 LANCE S W DE LIMA CARDOSO - ME (PARTICIPANTE 040) 69.999,98
24/02/2021 10:51:09 LANCE BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 48.570,56
24/02/2021 10:51:33 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 049) 50.000,00
24/02/2021 10:51:54 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 41.999,99
24/02/2021 10:52:11 LANCE SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 51.999,00
24/02/2021 10:52:20 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 41.800,00
24/02/2021 10:52:22 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 049) 45.000,00
24/02/2021 10:52:27 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 096) 48.560,00

'02/2021 10:52:38 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 44.999,00
24/02/2021 10:52:54 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, ENVIEM LANCES PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA!
24/02/2021 10:52:57 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 061) 49.649,52
24/02/2021 10:53:52 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 049) 44.900,00

24/02/2021 10:54:21 LANCE DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA 43.600,00

24/02/2021 10:54:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

24/02/2021 10:54:34 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 41.799,99
24/02/2021 10:54:50 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 41.500,00

24/02/2021 10:55:05 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM SEUS LANCES VÁLIDOS E VIÁVEIS, PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA MELHOR OFERTA!
24/02/2021 10:55:22 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 021) 43.599,00

24/02/2021 10:55:45 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 41.499,99

24/02/2021 10:56:03 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 41.460,00

24/02/2021 10:57:00 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 41.459,99

24/02/2021 10:57:10 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 41.300,00

02/2021 10:57:39 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 41.299,99

24/02/2021 10:57:49 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 41.000,00

24/02/2021 10:58:13 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 39.999,99

24/02/2021 10:58:27 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 39.800,00

24/02/2021 10:58:48 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 39.199,99

24/02/2021 10:58:59 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 39.150,00

24/02/2021 10:59:14 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 39.149,99

24/02/2021 10:59:26 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 39.000,00

24/02/2021 10:59:52 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 38.999,99

24/02/2021 11:00:00 LANCE WANDERLEY LIMA DE AGUIAR-ME (PARTICIPANTE 058) 38.999,00

24/02/2021 11:00:03 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 38.800,00

24/02/2021 11:00:20 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 38.790,90

24/02/2021 11:00:32 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 38.700,00

24/02/2021 11:00:49 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 38.690,00

24/02/2021 11:01:01 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 38.500,00

24/02/2021 11:01:15 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 3.849,90

24/02/2021 11:01:24 MENSAGEM PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.849,90.
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24/02/2021 11:01:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA ’ " 0  "
O lance do PARTICIPANTE 076 no valor de 3.849,90 foi cancelado.
24/02/2021 11:01:55 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 38.490,00

24/02/2021 11:02:03 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 38.400,00

24/02/2021 11:02:19 LANCE PROPAN INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 38.399,99

24/02/2021 11:02:29 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 074) 38.300,00

24/02/2021 11:04:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 074________________________________________________________________________________________________ __
24/02/2021 11:04:30 HABILITAÇÃO

24/02/2021 11:04:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA ;
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva____________________________________________ ■

•'02/2021 11:04:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
^  detentor da melhor oferta é FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
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VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.04
Processo Administrativo N° 2021.01.28.04 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: INGRID GOMES MOREIRA 
Data de Publicação: 05/02/2021 14:52:41

TOTAL DO PROCESSO: 167.797,3724

GERMANO BARROS SANTANA - ME 05.549.656/0001-81 68.497,946
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 20.499,00 Total: 20.499,29
..dm: 1 Unidade: Pacote Marca: SILVESTRE 

Descrição: Café Torrado

Modelo:

Quantidade: 6.650 Valor Unit.: 3,0826 Total Item: 20.499,29

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 056 47.999,00 Total: 47.998,656
Item: 1 Unidade: Kg Marca: FORPAN 

Descrição: Açúcar Cristal

Modelo:

Quantidade: 17.280 Valor Unit.: 2,7777 Total Item: 47.998,656

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 10.394.436/0001-66 60.999,12
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 074 61.000,00 Total: 60.999,12
Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SABOR DA ROÇA 

Descrição: Café Torrado a Vácuo

Modelo: pacote

Quantidade: 19.950 Valor Unit.: 3,0576 Total Item: 60.999,12

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 36.487.207/0001-80 38.300,3064

lOTE 4 Quant.: 1 Num: 074 38.300,00 Total: 38.300,3064

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Maratá e/ou chá leã Modelo: NACIONAL

Descrição: Chá Sabores Variados

Quantidade: 17.544 Valor Unit.: 2,1831 Total Item: 38.300,3064
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